ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2021 г. N 1325

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ

СУБСИДИЙ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА БЮДЖЕТАМ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В ЦЕЛЯХ СОФИНАНСИРОВАНИЯ

РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

ВОЗМЕЩЕНИЮ ЧАСТИ ЗАТРАТ

УПРАВЛЯЮЩИХ КОМПАНИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫХ

(ПРОМЫШЛЕННЫХ) ПАРКОВ

И ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОПАРКОВ ЧАСТНОЙ

ФОРМЫ СОБСТВЕННОСТИ

НА СОЗДАНИЕ ИЛИ УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛОЩАДИ

ТЕРРИТОРИИ

ИНДУСТРИАЛЬНЫХ (ПРОМЫШЛЕННЫХ) ПАРКОВ,

ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОПАРКОВ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила

предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации в целях

софинансирования расходных обязательств

субъектов Российской Федерации по возмещению

части затрат управляющих компаний

индустриальных (промышленных) парков и

промышленных технопарков частной формы

собственности на создание или увеличение

площади территории индустриальных

(промышленных) парков, промышленных

технопарков.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

января 2022 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН